NR.PROT 603, DATE 27.12.2022

NJOFTIMI FER INFOFRA IV NGA KEREUESI FREANE AGJENCISE
KOMEETARFE TE MJEDISIT'AGIJENCISE RATONALE TE MJEDISIT DHE NFQU
EU DO TE EETE VENDODHIEN INSTALIMI PER. APLIFIM FER TU PATISTR
AE LEJE MIEDIST TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE
FUNKSTONIAMTY E INSTALTMIT TE TIFIT A DHE B

Bamaar e Lazpm Me. 10 431, date 0800062011 “Par Mbromhen & Mpedesst™, Lagjin 3. 10 448,
date 14.7.2011 “Par Lejet & Mpedist™, Lizpm Mr. 6002014, daté 196.2014 Pér € ndryshion
pe brym oor. 10 4498 date 14.7.2011] “Fér lejet & oyedizai™, 8 ndiyzlmar dbhe VERL 419, date
1502014 “Pér paratimin & kirkesave {8 posage pér showiinin e bisrkecsave péy leje mjedisi
g tpave A, B dhe €, pér oransfannum e lajeve pEa nje subjekt te fetrl té kushisve per lejet
mwspekire te mpedisnt, =1 dhe rmegnllane té hollésishimes pér shamitimin & 7vre nEa auboritetet
kompeteniz den ne Bshimm e ketwe lepwve nga QEB-a7, Eren VI “Inforpuma dhe
Flesimmra @ pabblat pér aphkinorn pic ke =ogedes: 18 teoat A dhe BT, paka 2, Mofhoo dubat

1. Infrezeon neca kérkem do té jaté pér “Aplikim par bje nyedia 6 topet A oze 16 fgpat
B apo “Aphkomo pér ndryshom thelbgsor ng kushiet & lejes & ogedet 48 fpd A ose t8
tgut B7; Aphlam per leje mjedizi te Tipit B

2 Tedh:l:ui e ekofrakin 18 QER-=8, “RNHAFFRTI0LIY shpk NIPT-1 L3G3IZ4H10)

1. Adwmsin s vendodhyes s motalumat; Okjeldi  Fosh Bulgize™ Bashlan Belgize,
Burethi Bulgire, Crarkn Thbver,

J. Pershloimmim & vepriomtariss qé parashikohet te zhxillohet me instalimn - Pilke zhitje
karburanti me pakice.

3. HpE pimstloom & elementese té hstoam of foronlarm mformmaes;

4. Pémbledhyen jotebroke t8 raportet €8 vierésoot 8 ndiloomst o@ oyedis nE navel hombétar
ose ndeiufitar, e kakohet procedwa e W8 ns O,

5. Foncultisee: ndsckefiare. Ko kitkobet sipas legjislacomnt ms figi;

4. Autoritetin vendimoneires per dhepien e akil te neratong te lejas o8 mjedisE, procedurat
dhe afatet ge de téndigen:

T. Adresin e AEM-zi, kn pubblon ommid 8 dSrpngé kementet dha mgermmet & &), me
shibnm apo sé s elakironiks, renda M (npézet) diéwe rga data e nyoftond;

AMbaj pirgegjas pér dorézrimin e njoftimit pran NJQV_ci pirkatize g 20 CDDVD

EearknesiParfageesi 1 shooeriss Adress ermailic
“REATL — Fshpk realr] 338G el com
it fraored
FeadtEMIPL T | Adresa

F‘LI H Vil =TT
- Bulgiza




